- DS-Nr.: 347/2023

BEKANNTMACHUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 42. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Fürstenberg/Havel findet

am Donnerstag, den 25.05.2023 um 18:30 Uhr im Sitzungssaal des Rathauses Markt 1 in 16798 Fürstenberg/Havel

statt.

TAGESORDNUNG

Öffentliche Sitzung:

- 1. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Mitteilungen des Bürgermeisters und Ergebnisbericht
- 4. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den öffentlichen Teil der 41. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Fürstenberg/Havel vom 27.04.2023
- 5. Beratung und Beschlussfassung über die Geschäftsordnung der Stadt Fürstenberg/Havel DS-Nr.: 345/2023
 6. Beratung und Beschlussfassung über die Hauptsatzung der Stadt Fürstenberg/Havel DS-Nr.: 346/2023
- 7. Beratung und Beschlussfassung zum Vorentwurf des Bebauungsplanes Nr. 18 "Wohngebiet Eckermannstraße" in Fürstenberg/Havel Billigung des Vorentwurfes und Beschluss zur frühzeitigen Beteiligung der Öffentlichkeit gemäß § 3 Abs. 1 BauGB
- 8. Beratung und Beschlussfassung zum Bebauungsplan Nr. 15 "Schlossgrundstück" in Fürstenberg/Havel Beitritts- und Satzungsbeschluss DS-Nr.: 348/2023
- 9. Anfragen an die Verwaltung

Nichtöffentliche Sitzung:

- 10. Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 11. Mitteilungen des Bürgermeisters und Ergebnisbericht
- 12. Beschlussfassung über eventuelle Einwendungen gegen die Niederschrift über den nichtöffentlichen Teil der 41. Sitzung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Fürstenberg/Havel vom 27.04.2023
- 13. Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Bauleistung

"Erneuerung der Heizungsanlagen Zehdenicker Straße 35/36" in 16798 Fürstenberg/Havel - DS-Nr.: 349/2023

14. Anfragen an die Verwaltung

Philipp Bürgermeister